
 

ส าเนา 

ประกาศ  คณะสัตวแพทยศาสตร ์ มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 

เรื่อง  ขายทอดตลาดพัสดุช ารุด  จ านวน  373  รายการ 

………………………………………………….. 
 

 ด้วย คณะสัตวแพทยศาสตร ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงค์จะขายพัสดุช ารุด จ านวน 373 รายการ 

โดยวิธีขายทอดตลาด (แบบเหมารวม) โดยมีเงื่อนไขและข้อผูกพันดังต่อไปนี้ 

 1. ก าหนดดูสภาพพัสดุช ารุด ในวันท่ี 15 ธันวาคม 2560 เวลา 14.00 ถึง 16.00 น. ณ หน่วยพัสดุ 

งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ โดยผู้ประสงค์จะประมูลที่ไม่ได้ดูสภาพพัสดุ

ช ารุด ให้ถือว่าทราบรายละเอียดและสภาพต่างๆ ที่จะขายทอดตลาดคร้ังนีด้ีแล้ว 

 2. ก าหนดขายพัสดุช ารุด ในวันท่ี 20 ธันวาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 10.15 น. เป็นต้นไป ณ ห้อง B210 

ช้ัน 2 คณะสัตวแพทยศาสตร ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 3. การขายพัสดุช ารุด ผู้ประสงคจ์ะเสนอราคาต้องปฏิบัติ ดังนี้ 

  3.1 ลงทะเบียน ในวันท่ี 20 ธันวาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 09.30 - 10.00 น. ณ ห้อง B210    

ช้ัน 2 คณะสัตวแพทยศาสตร ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

  3.2 เร่ิมประมูลขายพัสดุช ารุด ตั้งแต่เวลา 10.15 น. เป็นต้นไป 

  3.3 เสนอราคาแข่งขันโดยเปิดเผย 

 4. ผู้ชนะการเสนอราคาต้องช าระเงินสดทันที 

 5. เมื่อช าระเงินสดตาม ข้อ 4. แล้ว ผู้ชนะการเสนอราคาเป็นผู้เสียค่าใช้จ่ายในการขนย้ายและจะต้องขน

ย้ายพัสด ุด ังกล ่าว ภายในวันที ่ 22 ธันวาคม 2560  หากพ้นก าหนดวันด ังกล ่าว คณะสัตวแพทยศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะไม่รับผิดชอบต่อการสูญหายของพัสดุ นั้น 

 6. คณะกรรมการด าเนินการขายพัสดุช ารุดขอสงวนสิทธิ์ที่จะขายหรือไม่ขายให้แก่ผูใ้ดก็ได้ 

 7. ผู้สนใจสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ หน่วยพัสดุ งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะสัตวแพทยศาสตร ์

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ โทรศัพท์ 053 - 948067 

  

 ประกาศ  ณ  วนัที่     6     ธนัวาคม  2560 

 (ลงนาม) ภาณุวัฒน์ แย้มสกุล 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ ภาณุวัฒน์  แย้มสกุล) 

 รองคณบดี   ปฏิบัติการแทน 

 คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 



 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ 

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ล าดับท่ี รายการ จ านวน ราคากลาง 

1 พัสดุส านักงาน 140 รายการ    11,180.00  

2 พัสดุกอ่สรา้ง 2 รายการ      1,100.00  

3 พัสดุการเกษตร 2 รายการ         560.00  

4 พัสดุโรงงาน 7 รายการ         560.00  

5 พัสดุไฟฟา้และวิทยุ 8 รายการ         690.00  

6 พัสดุคอมพิวเตอร ์ 178 รายการ      9,720.00  

7 พัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 8 รายการ      1,290.00  

8 พัสดุวิทยาศาสตรแ์ละการแพทย์ 25 รายการ      1,300.00  

9 พัสดุงานบ้านและงานครัว 2 รายการ         220.00  

10 พัสดุยานพาหนะและขนสง่ 1 รายการ         500.00  

รวม 373 รายการ    27,120.00  

 


